
  

 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n.  2987    Bari,    9 marzo 2024  

IL DIRETTORE 

 Vista la calendarizzazione degli esami finali dei corsi accademici della sessione 

invernale 2024, prot. n. 2501 del 4 marzo 2024; 

 Vista la nota prot. n. 2679 del 7 marzo 2024; 

 Acquisita la segnalazione pervenuta per le vie brevi da parte dei Proff. Lattanzi e 

Speranza in ordine alla necessità di rettificare ulteriormente la composizione della 

Commissione preposta allo svolgimento dell’esame finale dei corsi accademici di 

Strumenti a percussione previsto in data 11 marzo 2024; 

 Ritenuto assicurare lo svolgimento dell’ esame in parola; 

DECRETA 

 

la Commissione dell’esame finale del corso di I e di II livello di Strumenti a percussione 

previsto in data 11 marzo 2024 è così modificata: Morleo L. (Pres. Del. Dir.) - Berlen G. 

Francia G. - Lattanzi F. - Rossato A. – Speranza G.- Zeverino G. (suppl. Pannarale V.). 

Tanto per opportuna conoscenza della Commissione e degli Studenti interessati. 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

 


